
KRÁSNÉ VELIKONOCE! NABÍDKA VŠECH PRODUKTŮ  
Z TÉTO STRANY PLATÍ JIŽ OD STŘEDY 16. 4.

Velikonoce hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

54,90
74,90/ 26%

59,90
99,90/ 40%

119,90
199,90/ 40%

64,90
89,90/ 27%

39,90
69,90/ 42%

Qjed

84,90

Qjed

89,90

25,90
31,90/ 18%

15,90
29,90/ 46%

99,90

25,90
44,90/ 42%15,90

23,90/ 33%

4,90
 **7,90/ 37% 249,90

 **499,90/ 50%

13,90
24,90/ 44%

10,90
21,90/ 50%

49,90
84,90/ 41%

17,90
37,90/ 52%

SUPERCENA

89,90

19,90
39,90/ 50%

ilustrační foto 

JIHOČESKÉ MÁSLO
250 g | 100 g 21,96 Kč

PROSECCO
bílé perlivé
0,75 l
1 l 79,87 Kč
< 64,90 Kč

BOŽKOV 
ORIGINÁL
37,5 % alk.,  
0,5 l | 1 l 239,80 Kč 
< 129,90 Kč

GRILOVACÍ 
UHLÍ, 
BRIKETY*
2,5 kg
1 kg 25,96 Kč 
< 74,90 Kč

KUŘECÍ PRSNÍ ŘÍZKY 
AKCE PLATÍ DO 19. 4.
chlazené | cena za 1 kg

VEPŘOVÁ KÝTA*
bez kosti, ve vakuu
cena za 1 kg

PEPSI 4 PACK*
4x 2,25 l
1 l 9,99 Kč 

PILSNER 
URQUELL
světlý ležák 
0,5 l
1 l 51,80 Kč 
< 25,90 Kč 
záloha  
na lahev 3 Kč

DEBRECÍNSKÁ 
PEČENĚ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená 
100 g

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

TRVANLIVÉ MLÉKO BONI 
AKCE PLATÍ DO 19. 4.
polotučné, 1,5 % tuku
1 l | < 11,90 Kč

SÝR SEDLČANSKÝ 
HERMELÍN
různé druhy
100 g

ŠPEKÁČKY PRÉMIOVÉ 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
400 g | 100 g 9,98 Kč 

KÁVA 
SEGAFREDO 
INTERMEZZO*
zrnková
1 kg 

NUGETA ARAŠÍDOVÁ 
POMAZÁNKA
340 g | 100 g 14,68 Kč 
< 64,90 Kč

EIDAM BONI
uzený, 
30 % tuku v s., 
plátky | 100 g

BANÁNY 
AKCE PLATÍ DO 19. 4.
volné | cena za 1 kg

KUCHYŇSKÉ 
UTĚRKY WIPPY
2vrstvé | 2 role
22 m | 1 m 0,63 Kč

VELIKONOČNÍ 
PERNÍK*
60 g
100 g 8,17 Kč 
< 4,90 Kč 
v nabídce také  
Perník Enjoy 60 g  
za 4,90 Kč

LEDOVÝ 
SALÁT
cena za 
1 ks

JAHODY  
AKCE PLATÍ DO 19. 4.
kazeta
1 kg

OD ČTVRTKA DO STŘEDY 
17. 4. – 23. 4. 2025
V NEDĚLI 20. 4. A PONDĚLÍ 21. 4. ZAVŘENO

1 kg

1 kg

90% 
masa 

22,48 Kč
CENA ZA 1 KS PŘI KOUPI BALENÍ

2

https://penny.cz/


2Velikonoce hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

69,90
129,90/ 46%

36,90
59,90/ 38%

25,90
39,90/ 35%

39,90
59,90/ 33%

29,90
44,90/ 33%

24,90
38,90/ 35%

9,90
26,90/ 63%

27,90
39,90/ 30%

19,90
29,90/ 33%

Qjed

99,90
Qjed

179,90
Qjed

69,90 Qjed

89,90

od ČTVRTKA do SOBOTY
PLATNOST NABÍDKY 18. 4.

PÁ
17. 4.

ČT
19. 4.

SO
20. 4.

NE
ZAVŘENO

KVĚTÁK
1 ks

HROZNY RÉVY 
VINNÉ BÍLÉ
volné
cena za 1 kg

BRAMBORY SALÁTOVÉ
1,5 kg
1 kg 19,93 Kč

ČESNEK 
ČERSTVÝ
1 svazek

PAŽITKA V KVĚTINÁČI
1 ks

CIBULE KUCHYŇSKÁ ŽLUTÁ
volná | cena za 1 kg

JABLKA GLOSTER
volná
skládaná
cena za 1 kg

MANDARINKY ODRŮDA 
NADORCOT
volné
cena za 1 kg

ilustrační foto 

ČERSTVÝ BABY 
ŠPENÁT MY BIO
100 g

RŮŽE*
7 ks/ 
1 svazek

ilustrační foto 

TULIPÁNY 
ŘEZANÉ*
7 ks/ 
1 svazek

ilustrační foto 

KYTICE GERBERA, 
ALSTROMERIE*
7 ks/1 svazek

ilustrační foto 

KYTICE ŽLUTÁ 
CHRYSANTHÉM 
A GERBER*
7 ks/ 
1 svazek

ilustrační foto ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

platí pro produkty z této strany

ilustrační foto 

7 ks 7 ks7 ks7 ks

PLATNOST 16. 4.– 23. 4.



3 penny.czNabídka platná od čtvrtka 17. 4. do středy 23. 4. 2025

3,50
4,90/ 28%

34,90
46,90/ 25%

21,90
31,90/ 31%

Qjed

36,90

Qjed

159,90 11,90
14,90/ 20%

SUPERCENA

29,90

28,90
35,90/ 19%

Qjed

84,90

Qjed

69,90

Qjed

59,90

VESELÉ VELIKONOCE 

KAISERKA 
CEREÁLNÍ
ze zmrazeného 
polotovaru
60 g | 100 g 5,83 Kč

ZÁVIN  
KARLOVA KORUNA
různé druhy
400 g | 100 g 8,73 Kč 

TOUSTOVÝ 
CHLÉB 
KARLOVA 
KORUNA
máslový
500 g
100 g 4,38 Kč 
< 21,90 Kč

LADOVY 
PERNÍČKY*
225 g
100 g 16,40 Kč 

MEDOVNÍK 
ORIGINAL*
850 g
100 g 18,81 Kč 

KOBLIHOVÝ BANÁNEK S KRÉMOVOU NÁPLNÍ
rozmrazeno | 75 g | 100 g 15,87 Kč 

CHLÉB PODMÁSLOVÝ
ze zmrazeného 
polotovaru | 500 g
100 g 5,98 Kč 

KVÁSKOVÝ 
TOUSŤÁČEK 
BREADWAY
světlý, žitný
400 g
100 g 7,23 Kč
< 28,70 Kč

BISKUPSKÝ BERÁNEK*
s tmavou polevou, 
balený | 400 g
100 g 21,23 Kč 
< 84,90 Kč

BERÁNEK 
ŠLEHANÝ S BÍLOU 
POLEVOU*
300 g
100 g 23,30 Kč 
< 72,90 Kč

BERÁNEK ŠLEHANÝ 
BALENÝ*
260 g
100 g 23,04 Kč 
< 62,90 Kč

400 g

https://penny.cz/


4Velikonoce hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

PLATNOST OD ČTVRTKA 17. 4. DO SOBOTY 19. 4.

22,90
33,90/ 32%

26,90
39,90/ 32%

17,90
23,90/ 25%

64,90
84,90/ 23%

Qjed

149,90

Qjed

19,90

26,90
31,90/ 15%

SUPERCENA

23,90

26,90
34,90/ 22%

Qjed

139,90

SALÁT COLESLAW 
KARLOVA KORUNA
s bílým, červeným 
zelím | 350 g
100 g 6,54 Kč 

SALÁT  
BRAMBOROVÝ 
KARLOVA KORUNA
400 g | 100 g 6,73 Kč 
v nabídce také pochoutkový 
400 g za 34,90 Kč

RYBÍ SALÁT 
GRAN MARE
s jogurtem
135 g
100 g 13,26 Kč 

KAPR OBECNÝ*
půlka, chlazený
cena za 1 kg 199 Kč

TRESKA TMAVÁ 
chlazená, filet
cena za 1 kg 269 Kč

TILÁPIE 
NILSKÁ FILET
cena za 1 kg 239 Kč

KUŘECÍ ZADNÍ ČTVRTKY
chlazené
cena za 1 kg

VEPŘOVÉ ŘÍZKY XXL*
cena za 1 kg

RYBÍ PEPŘENKY 
GRAN MARE
200/140 g
100 g 19,21 Kč 

VEPŘOVÁ ŽEBRA*
cena za 1 kg

ilustrační foto 

400 g

Kapr

TĚŠÍME SE NA JEŽÍŠKA!

CENA ZA 100 G

CENA ZA 100 G

CENA ZA 100 G



5 penny.czNabídka platná od čtvrtka 17. 4. do středy 23. 4. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

15,90
22,90/ 30%

24,90
39,90/ 37%

Qjed

44,90

27,90
38,90/ 28%

SUPERCENA

22,90

29,90
36,90/ 18%

Qjed

29,90

Qjed

39,90

38,90
54,90/ 29%

26,90
45,90/ 41%

79,90
109,90/ 27%

31,90
39,90/ 20%

22,90
29,90/ 23%

Qjed

124,90

Qjed

49,9017,90
26,90/ 33%

SALÁT KARLOVA 
KORUNA
různé druhy
150 g
100 g 10,60 Kč 
v nabídce také salát 
Camembert 150 g za 
22,90 Kč

CHLEBÍČKY  
SE ŠUNKOU*
150 g/2 ks
100 g 29,93 Kč

VEJCE V ASPIKU  
KARLOVA  
KORUNA
200 g
100 g 11,45 Kč 

SCHWARZWALDSKÁ ŠUNKA
krájená, 100 g vyrobeno 
ze 128 g masa | 100 g

JIHOČESKÉ TRADIČNÍ 
POMAZÁNKOVÉ BEZ 
LAKTÓZY MADETA
150 g | 100 g 18,60 Kč 

MAJONÉZA,  
KARLOVA 
KORUNA
400 ml
100 ml 7,48 Kč 
< 29,90 Kč
v nabídce také 
Tatarská omáčka 
400 ml za 29,90 Kč

KOSTIČKY 
DO VELIKONOČNÍ 
NÁDIVKY*
200 g
100 g 14,95 Kč

KLOBÁSKY 
KMOTROVKY*
klasické, 
uherákové 
100 g

SÝR TOLŠTEJN 
ORIGINÁL 45% 
PROTEIN 30% 
MILKO
plátky 
100 g

BLAŤÁCKÉ 
ZLATO
48 % tuku v s.
120 g 
100 g 26,58 Kč 

EIDAM 
BLOK 45% 
BONI
250 g
100 g 15,56 Kč

ZLATÁ HANÁ 
K NAMAZÁNÍ
250 g
100 g 10,76 Kč 
< 27,90 Kč

SÝR GRANA 
PADANO 
SAN FABIO
200 g
100 g 39,95 Kč 
< 79,90 Kč

LUCIFER MAĎARSKÁ 
KLOBÁSA*
500 g | 100 g 24,98 Kč

POMAZÁNKA XXL*
sýrová pikantní 
s česnekem
500 g | 100 g 9,98 Kč

POMAZÁNKA 
KARLOVA 
KORUNA
vybrané druhy 
135 g
100 g 13,26 Kč
v nabídce také 
Vajíčková 135g za 
18,90 Kč 

500 g

https://penny.cz/


6Velikonoce hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

 
 
 

Sleva 
40 %

Cena  
s 10 body 359,90
Plná cena 599,90 Kč

Bluetooth reproduktor

•  Vodotěsnost s krytím IPX6
•  Doba přehrávání až 6 hodin
•  Balení obsahuje 1× nabíjecí 

kabel 
typu USB-C

•  Výkon 10 W (2× 5 W)

 
 
 

Sleva 
56 %

Cena  
s 10 body 349,90
Plná cena 799,90 Kč

Sportovní taška

•  Praktická taška vhodná i jako 
cestovní zavazadlo

•  Prostorná hlavní přihádka se 
zipem

•  Praktické kapsy zvenčí i uvnitř
•  Boční přihrádka na boty se zipem
•  Nastavitelný ramenní popruh
•  Cca 48 × 32 × 23 cm

 
 
 

Sleva 
50 %

Cena  
s 10 body 99,90
Plná cena 199,90 Kč

Kosmetická taštička

•  Hlavní přihrádka se zipem
•  Dvě otevřené přední kapsy
•  Cca 23 × 10 × 14 cm

 
 
 

Sleva 
37 %

Cena  
s 10 body 249,90
Plná cena 399,90 Kč

Bezdrátová sluchátka

•  Dotykové ovládání, handsfree 
mikrofon

•  Nabíjecí pouzdro s ukazatelem 
úrovně nabití 

•  Doba přehrávání až 5 hodin
•  3 velikosti nástavců do uší

 
 
 

Sleva 
57 %

Cena  
s 10 body 299,90
Plná cena 699,90 Kč

Dámský batůžek

•  2 barvy: černá, béžová
•  Elegantní design, praktická 

velikost
•  Hlavní přihrádka se zipem 
•  Přední kapsa, zadní přihrádka 

i vnitřní přihrádka se zipem 
•  Dvě otevřené boční kapsy 
•  Cca 23 × 26 × 10,5 cm

Za nákup výrobků z této dvojstrany získáte body navíc!

Qjed

59,90
Qjed

49,90

124,90
239,90/ 47%

109,90
 **266,90/ 58%

21,90
37,90/ 42%

69,90
 **119,90/ 41%

KRÉM CIF*
různé druhy 
750 ml
1 l 79,87 Kč
< 59,90 Kč

WC ČISTIČ PINE 
DOMESTOS*
1 l 
< 49,90 Kč

GRANKO 
MAXI*
550 g
100 g 19,98 Kč 
< 109,90 Kč

RELAX FRUIT 
DRINK
ovocný nápoj 
různé druhy
1 l 
< 19,90 Kč

KEČUP 
HEINZ*
1 kg 
< 69,90 Kč

NESCAFÉ
instantní 
káva
Classic, 
Crema
200 g
100 g 62,45 Kč 
< 119,90 Kč

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

1 l
1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =
1 bod 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks =
3 body 
navíc

1 ks =
4 body 
navíc

1 ks =1 kg

ve stojanu

Vybavení na sport  
i dovolenou  
se slevou až 57% 



7 penny.czNabídka platná od čtvrtka 17. 4. do středy 23. 4. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

•  Hlavní přihrádka se zipem
•  Dvě otevřené přední kapsy
•  Cca 23 × 10 × 14 cm

 
 
 

Sleva 
50 %

Cena  
s 10 body 249,90
Plná cena 499,90 Kč

Nákupní taška

•  Praktická taška pro všestranné využití
•  Prostorná hlavní přihádka se zipem
•  Malá otevřená přední kapsa
•  Malá vnitřní kapsa se zipem
•  Cca 40 × 36 × 15 cm

 
 
 

Sleva 
37 %

Cena  
s 10 body 249,90
Plná cena 399,90 Kč

Taška přes rameno

•  Elegantní design
•  Dvě varianty nastaviteného 

popruhu: černobílý, černý
•  Na zadní straně malá kapsa 

se zipem
•  Cca 26 × 16 × 7,5 cm

200 Kč nákupu = 1 bod 
10 bodů = sleva až 57 %

Za nákup výrobků z této dvojstrany získáte body navíc! 200 Kč nákupu = 1 bod         10 bodů = sleva až 57% 

•  Lehký batoh pro všestranné využití
•  Prostorná hlavní přihádka se zipem
•  Různé přihrádky a kapsa ze síťoviny 

uvnitř
•  Polstrované ramenní popruhy 

s hrudním popruhem
•  Polstrovaná zádová část
•  Cca 31 × 49 × 19 cm

 
 
 

Sleva 
57 %

Cena  
s 10 body 299,90
Plná cena 699,90 Kč

Sportovní batoh

•  Příruční kabinové zavazadlo 
s TSA zámkem

•  Elegantní design
•  360° otočná kolečka 
•  Vnitřní prostor s křížovými 

napínacími popruhy 
a přepážkou na zip

•  Teleskopická rukojeť
•  Cca 35 × 55 × 22 cm

 
 
 

Sleva 
35 %

Cena  
s 10 body 899,90
Plná cena 1399,90 Kč

Skořepinový kufr 20”

69,90
119,90/ 41%

54,90
69,90/ 21%

54,90
77,90/ 29%

36,90
49,90/ 26%

19,90
29,90/ 33%

54,90
79,90/ 31%

89,90
109,90/ 18%

47,90
59,90/ 20%

49,90
59,90/ 16%

11,90
14,90/ 20%

Qjed

69,90

Qjed

124,90

KALIFORNSKÉ 
PISTÁCIE 
NATURALIA
pražené
nesolené
250 g
100 g 27,96 Kč 
< 79,90 Kč

KRÁLOVSKÁ 
SMĚS 
NATURALIA
200 g
100 g 27,45 Kč 
< 54,90 Kč

MANDLE 
BLANŠÍROVANÉ 
NATURALIA
200 g
100 g 27,45 Kč 
< 59,90 Kč

GOJI 
NATURALIA
kustovnice 
čínská 
100 g 
< 36,90 Kč

STUDENT MIX 
NATURALIA 
DO KAPSY
100 g 
< 19,90 Kč

KEŠU 
A KLIKVA 
NATURALIA
200 g
100 g 27,45 Kč 
< 54,90 Kč

PEKANOVÉ 
OŘECHY 
NATURALIA
200 g
100 g 44,95 Kč 
< 89,90 Kč

SMĚS 
OŘECHŮ 
A ROZINEK 
NATURALIA
200 g
100 g 23,95 Kč 
< 47,90 Kč

KEŠU 
A ARAŠÍDY 
NATURALIA
200 g
100 g 24,95 Kč 
< 59,90 Kč
v nabídce také 
Chilli kešu 
a arašídy 200 g  
za 49,90 Kč

DÝNĚ PRAŽENÁ 
DO KAPSY 
NATURALIA
neloupané 
pražené
40 g
100 g 29,75 Kč 
< 11,90 Kč

ARAŠÍDY, 
KEŠU, MANDLE 
NATURALIA*
pražené solené
400 g
100 g 17,48 Kč 
< 69,90 Kč

KEŠU XXL 
NATURALIA*
pražené 
solené
400 g
100 g 31,23 Kč 
< 119,90 Kč

400 g
1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =
1 bod 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks =
2 body 
navíc

1 ks =

4 body 
navíc

1 ks =

Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat do 11. 6. 2025. Získané body lze uplatnit do 18. 6. 2025. 
Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz.

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/


8Velikonoce hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

15,90
22,90/ 30%

16,90
22,90/ 26%

11,90
15,90/ 25%

24,90
34,90/ 28%

29,90
39,90/ 25%

28,90
36,90/ 21%

10,90
14,90/ 26%

12,90
19,90/ 35%

7,90
10,90/ 27%

8,90
12,90/ 31%

11,90
16,90/ 29%

13,90
16,90/ 17%

16,90
21,90/ 22%

13,90
16,90/ 17%

TVAROH 
POLOTUČNÝ 
BONI
250 g
100 g 6,36 Kč 

TVRDÝ TVAROH BONI
na strouhání
125 g
100 g 13,52 Kč 

TAVENÝ SÝR 
BONI
různé druhy 
100 g 
< 11,90 Kč

SÝR CHEDDAR 50% 
PLÁTKY BONI
100 g

TOASTOVÝ 
SÝR BONI
plátky
různé 
druhy
200 g
100 g 14,95 Kč 
< 31,90 Kč

SÝR 
PARENICA 
BONI
uzená, 
neuzená
110 g
100 g 26,27 Kč 

SÝR ŽERVÉ BONI
různé druhy | 80 g | 100 g 13,63 Kč 

ZAKYSANÁ 
SMETANA BONI
16 % tuku
200 g
100 g 6,45 Kč 

JOGURT 
SMETANOVÝ  
BÍLÝ BONI
150 g | 100 g 5,27 Kč 

SMETANOVÝ 
JOGURT BONI
různé druhy
150 g
100 g 5,93 Kč 

JOGURT  
ŘECKÝ BONI
různé druhy
140 g | 100 g 8,50 Kč 
v nabídce také Jogurt  
Řecký bílý 140 g za 11,90 Kč

MLÉČNÝ DEZERT 
SE ŠLEHAČKOU BONI
různé druhy
190 g | 100 g 7,32 Kč 

JOGURTOVÉ 
SMOOTHIE 
BONI
různé druhy
230 g
100 g 7,35 Kč 

MLÉKO KEFÍROVÉ 
BONI
meruňkové, 
jahodové
450 g | 100 g 3,09 Kč 

2022



̊̊

̊̊

9 penny.czNabídka platná od čtvrtka 17. 4. do středy 23. 4. 2025 penny.cz800 202 220 info@penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

19,90
24,90/ 20%

19,90
27,90/ 28%

11,90
23,90/ 50%

15,90
29,90/ 46%

11,90
16,90/ 29%

13,90
21,90/ 36%

14,90
22,90/ 34%

34,90
44,90/ 22%

34,90
49,90/ 30%

Qjed

9,90
Qjed

19,90
Qjed

23,90

17,90
22,90/ 21%

39,90
55,90/ 28%

22,90
29,90/ 23%

9,90
18,90/ 47%

13,90
24,90/ 44%

SUPERCENA

52,90

PROTEIN PUDDING 
MILKERIA/
WELLGOOD
čokoládový, 
vanilkový
200 g
100 g 9,95 Kč 

DEZERT MONTE
150 g
100 g 13,27 Kč 

VALAŠSKÁ 
KYŠKA
400 g
100 g 2,98 Kč 

SELSKÝ 
JOGURT
bílý
500 g 
100 g 3,18 Kč

SÝR BRYNDZA 
LIPTOV
110 g
100 g 31,73 Kč 

STROUHANÁ 
MOZZARELLA 
SAN FABIO
200 g
100 g 17,45 Kč 

BALSÝR
47 % tuku v s.
200 g
100 g 19,95 Kč 

ROMADUR 
ALPENSTERN
100 g

TVAROHOVÝ 
KRÉM 
LIPÁNEK 
MAXI
různé druhy
130 g
100 g 13,77 Kč 

JOGURT 
MÜLLER MIX
různé druhy
130 g
100 g 10,69 Kč 

BOBÍK
vanilka, 
čokoláda
70 g
100 g 14,14 Kč 

SNACK 
KINDER 
PINGUÍ
30 g
100 g 49,67 Kč 

TERMIX 
MAXI 
KUNÍN*
různé 
druhy
130 g
100 g 7,62 Kč

KUNÍN 
TERMIX 
ŠEJK*
300 g
100 g 6,63 Kč

SÝR MOZZARELLA 
GALBANI*
125 g
100 g 19,12 Kč

MLÉČNÁ  
KRUPICE, RÝŽE KUNÍN 
různé druhy | 150/175 g
100 g 9,27/7,94 Kč 

JOGURTOVÁ 
SVAČINKA EKOMILK
různé druhy
120 g
100 g 9,92 Kč

HERMELÍN 
NA GRIL
2x 100 g
100 g 26,45 Kč

500 g

400 g

https://penny.cz/
mailto:info@penny.cz


10Velikonoce hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

19,90
31,90/ 37%

21,90
29,90/ 26%

16,90
22,90/ 26%

39,90
63,90/ 37%

42,90
69,90/ 38%

21,90
34,90/ 37%

19,90
33,90/ 41%

36,90
47,90/ 22%

169,90
229,-/ 25%

34,90
49,90/ 30%

15,90
23,90/ 33%

19,90
29,90/ 33%

39,90
59,90/ 33%

ANGLICKÁ SLANINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g

SALÁM 
POLIČAN 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

VÝBĚROVÁ 
ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

ilustrační foto

ŠUNKOVÝ SALÁM  
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
350 g | 100 g 12,26 Kč

GOTHAJSKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
400 g 
100 g 9,98 Kč 

PEČENÁ ŠUNKA  
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
nejvyšší jakosti
100 g

TURISTICKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

JÁTROVÁ PAŠTIKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
300 g | 100 g 12,30 Kč 

ilustrační foto
MORAVSKÉ 
UZENÉ MASO 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
cena za 1 kg

ilustrační foto 

ANGLICKÁ 
SLANINA V CELKU 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g | 100 g 17,45 Kč 

ilustrační foto

ZAUZENÝ 
ŠUNKOVÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

LOVECKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

DELIKATESNÍ 
ŠUNKA 
VAŘENÁ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 19,95 Kč 

200 g

94% 
masa 

85% 
masa 

90% 
masa 

2022

96% 
masa 

90% 
masa 

95% 
masa 



11 penny.czNabídka platná od čtvrtka 17. 4. do středy 23. 4. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

10,90
14,90/ 26%

SUPERCENA

56,90

64,90
89,90/ 27%

Qjed

69,90
Qjed

39,90

52,90
69,90/ 24%

79,90
149,90/ 46%

94,90
149,90/ 36%

119,90
179,90/ 33%

Qjed

59,90

21,90
31,90/ 31%

39,90
55,90/ 28%

36,90
55,90/ 33%

KYSANÉ ZELÍ 
KARLOVA 
KORUNA
chlazené 
bílé 
500/350 g 
100 g 3,11 Kč 

BURGER  
PENNY TO GO
různé druhy
2 x 150 g
100 g 18,97 Kč 

HOTOVÁ JÍDLA  
KARLOVA 
KORUNA
vybrané 
druhy
520 g
100 g 12,48 Kč 

UZENÁ 
ROLOVANÁ PLEC
cena za 1 kg

PÁRKY
drůbeží
300 g  
100 g 7,30 Kč 
v nabídce také 
párky se sýrem 
300 g za 29,90 Kč

KRŮTÍ 
PÁREČKY*
270 g
100 g 22,19 Kč

VEPŘOVÉ 
ŠKVARKY*
200 g
100 g 34,95 Kč

KLATOVSKÉ 
KUŘECÍ 
PÁRKY
800 g
100 g 6,61 Kč 

ŠKVAŘENÉ VEPŘOVÉ SÁDLO*
500 g
100 g 7,98 Kč 

SALÁM VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
700 g
100 g vyrobeno ze 
130 g masa
100 g 11,41 Kč 

ilustrační foto

ilustrační foto

SALÁM POLIČAN 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g vyrobeno ze 
128 g masa
500 g | 100 g 18,98 Kč 

DUNAJSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 19,95 Kč 

OSTRAVSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 18,45 Kč 

700 g

500 g

100 g vyrobeno  
ze 130 g masa

500 g 100 g vyrobeno  
ze 128 g masa

90% 
masa 

https://penny.cz/


12Velikonoce hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

14,90
26,90/ 44% 10,90

14,90/ 26%

7,90
11,90/ 33%

24,90
39,90/ 37%

Qjed

79,90

59,90
74,90/ 20%

26,90
 **44,90/ 38%

39,90
49,90/ 20%

55,90
 **79,90/ 30%

14,90
 **29,90/ 50%

17,90
24,90/ 28%

TYČINKA MARGOT 
ORION
Originál
80 g
100 g 18,63 Kč 
< 14,90 Kč 
v limitované nabídce také 
další druhy za 14,90 Kč

OPLATKY SEDITA
Kávenky, Vesna,  
Kakaové řezy
50 g
100 g 21,80 Kč 
< 10,90 Kč

PERNÍK 
JAHODOVÝ 
DORTÍK DUBEA
60 g
100 g 13,17 Kč 
< 11,90 Kč

KINDER JOY
20 g
100 g 124,50 Kč 
< 26,90 Kč

KINDER BUENO*
5x 43 g
100 g 37,16 Kč 
< 79,90 Kč

BONBONIÉRA 
MARIANNA
133 g
100 g 45,04 Kč 
< 59,90 Kč

MORITZ 
KORNOUT 
LEDOVÝ*
200 g
100 g 13,45 Kč 
< 26,90 Kč

ČOKOLÁDA 
ENJOY
různé druhy
100 g 
< 39,90 Kč

VĚNEČKY ENJOY
žloutkové, kakaové
150 g | 100 g 11,93 Kč 
< 17,90 Kč

MARCIPÁNOVÁ 
VEJCE*
různé druhy
100 g   
< 29,90 Kč

TROLLI ŽELÉ 
BONBONY 
BUNNY PARTY*
600 g    
100 g 9,32 Kč
< 79,90 Kč

2022

2022

5x 43 G

400 g

SLEVA NA VYBRANÉ VELIKONOČNÍ SLADKOSTI*

-50%
 AŽ



13 penny.czNabídka platná od čtvrtka 17. 4. do středy 23. 4. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

-50 %
AŽ

5,90
7,90/ 25%

12,90
16,90/ 23%

10,90
16,90/ 35%

15,90
31,90/ 50%

13,90
24,90/ 44%

32,90
 **49,90/ 34%

24,90
 **37,90/ 34%

34,90
56,90/ 38%

SUPERCENA

12,90

24,90
29,90/ 16%

3,90
7,90/ 50%

39,90
49,90/ 20%

29,90
44,90/ 33%

11,90
16,90/ 29%

16,90
24,90/ 32%

44,90
 **89,90/ 50%

34,90
 **49,90/ 30%

29,90
 **49,90/ 40%

149,90
 **199,90/ 25%

OPLATKA KATKA ENJOY
různé druhy
40 g
100 g 14,75 Kč 
< 5,90 Kč

OPLATKA 
MILA
50 g
100 g 25,80 Kč 
< 12,90 Kč

HORALKY
arašídové
50 g
100 g 21,80 Kč 
< 14,90 Kč 
v limitované nabídce 
také Horalky 3x 27 g 
za 19,90 Kč a Horalky 
arašídové máslo 50g 
za 10,90 Kč

BONBONY JOJO
medvídci, 
vexta, 
marshmallow
80 g
100 g 19,88 Kč 
< 16,90 Kč

TYČINKY ORION
různé druhy | 35/45g
100 g 39,71/30,89 Kč 
< 13,90 Kč

PEZ FIGURKY 
S BONBONY 1+2*
různé druhy | 17 g
100 g 193,53 Kč 
< 32,90 Kč

ČOKOPIŠKOTY 
FIGARO*
různé druhy
147 g
100 g 16,94 Kč 
< 24,90 Kč

SUŠENKY OREO
Original, Double
176/170 g
100 g 19,83/20,53 Kč 
< 38,90 Kč

HOŘICKÉ 
TRUBIČKY ENJOY
čokoládové
38 g
100 g 33,95 Kč 
< 12,90 Kč

COOKIES CAFÉ TIME
různé druhy 
150 g
100 g 16,60 Kč 
< 24,90 Kč

MINI SUŠENKY  
CAFÉ TIME 
250 g | 100 g 11,96 Kč
< 34,90 Kč 

KUKUŘIČNÉ 
TRUBIČKY 
ALASKA
různé  
druhy
18 g
100 g 21,67 Kč 
< 3,90 Kč

SLEPOVANÉ SUŠENKY 
ENJOY/CAFÉ TIME
kakaové, vanilkové
500 g
100 g 7,98 Kč 
< 39,90 Kč

BONBONY 
ŽVÝKACÍ MAMBA
106 g
100 g 15,94 Kč 
< 16,90 Kč

MENTOS
Mint, Fruit
38 g
100 g 31,32 Kč 
< 11,90 Kč

GIN 
LONDON 
DRY 
SELECTION*
42 % alk.
0,5 l
1 l 299,80 Kč 
< 199,90 Kč

MAKRONKY 
SELECTION*
72 g
100 g 41,53 Kč 
< 49,90 Kč

PARMIGIANO 
REGGIANO 
STROUHANÝ 
SELECTION*
100 g

OŘECHY 
SELECTION*
různé druhy
140/160 g
100 g 
32,07/28,06 Kč 
< 89,90 Kč

500 g

VELIKONOČNÍ VÝPRODEJ ZNAČKY SELECTION*

https://penny.cz/


14Velikonoce hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

16,90
 **39,90/ 57%

29,90
 **59,90/ 50%

Qjed

179,90

17,90
21,90/ 18%

17,90
21,90/ 18%

27,90
35,90/ 22%

39,90
54,90/ 27%

11,90
14,90/ 20%

Qjed

199,90

17,90
21,90/ 18%

CENA BEZ PENNY KARTY

36,90
54,90 32%

CENA BEZ PENNY KARTY

29,90
57,90 48%

CENA BEZ PENNY KARTY

21,90
39,90 45%

CENA BEZ PENNY KARTY

26,90
49,90 46%

SUPERCENA

14,90
 

PAŠTIKA HAMÉ*
Májka, Matěj, 
Svačinka  
120 g | 1 kg 140,83 Kč 
< 16,90 Kč
v nabídce také pomazánka 
losos a tuňák  100 g za 
29,90 Kč

HOLANDSKÁ 
OMÁČKA 
THOMY*
250 ml
100 ml 11,96 Kč 
< 29,90 Kč

SLUNEČNICOVÝ 
OLEJ PENNY*
5 l | 1 l 35,98 Kč 
< 179,90 Kč

JÍŠKA VITANA
světlá, tmavá
190 g
1 kg 157,37 Kč
(běžně za 304,74 Kč)
< 26,90 Kč

BRAMBOROVÉ 
NOKY  
SAN FABIO
500 g  
1 kg 43,80 Kč
(běžně za 79,80 Kč) 
< 19,90 Kč

OMÁČKA NA 
TĚSTOVINY 
SAN FABIO
různé druhy 
360 g
1 kg 74,72 Kč
(běžně za 138,61 Kč)  
< 26,90 Kč

TĚSTOVINY  
SAN FABIO
různé druhy
500 g
1 kg 35,80 Kč 
< 17,90 Kč 
v nabídce také 
další druhy za 
19,90 Kč

RÝŽE PENNY
dlouhozrnná 
parboiled
400 g
1 kg 44,75 Kč 
< 21,90 Kč

RAJČATOVÁ 
OMÁČKA 
SAN FABIO
různé druhy
700 g
1 kg 39,86 Kč 
< 26,90 Kč

SMĚS NA ŠPAGETY  
KARLOVA KORUNA 
400 g
1 kg 99,25 Kč
(běžně za 137,25 Kč) 
< 36,90 Kč
v nabídce také další druhy  za 29,90 Kč

PROTLAK 
RAJČATOVÝ 
SAN FABIO
140 g
1 kg 106,43 Kč 
< 14,90 Kč

SUŠENÁ 
RAJČATA 
S KAPARY 
SAN FABIO
280/140 g
1 kg 285 Kč 
< 54,90 Kč

PROTLAK 
RAJČATOVÝ  
SAN FABIO
500 g
1 kg 35,80 Kč 
< 17,90 Kč

JASMÍNOVÁ  
RÝŽE ARAX*
5 kg
1 kg 39,98 Kč
< 199,90 Kč

MOŘSKÁ SŮL 
SAN FABIO
1 kg 
< 11,90 Kč

120 g

Naleznete 
v oddělení 

zeleniny

5 l

5 kgVýhodněji  
s PENNY kartou

%



15 penny.czNabídka platná od čtvrtka 17. 4. do středy 23. 4. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

13,90
19,90/ 30%

Qjed

11,90

32,90
54,90/ 40%

34,90
62,90/ 44%

24,90
 **42,90/ 41%

69,90
115,90/ 39%

19,90
29,90/ 33%

24,90
34,90/ 28%

19,90
33,90/ 41%

22,90
34,90/ 34%

8,90
13,90/ 35%

15,90
19,90/ 20%

32,90
49,90/ 34%

29,90
44,90/ 33%

69,90
99,90/ 30%

Qjed

14,90

17,90
22,90/ 21%

OKURKY 
MACHLAND
5–8 cm 
540/300 g
1 kg 116,33 Kč
< 34,90 Kč

VÝVAR VITANA*
různé druhy 
112 g / 4 ks
1 kg 222,32 Kč
< 24,90 Kč | v nabídce 
také Šťáva k masu 56 g, 
na čínu 60 g za 24,90 Kč

HALUŠKY 
BRAMBOROVÉ 
GUSTITO 
400 g
1 kg 49,75 Kč
< 29,90 Kč
v nabídce také bramborové 
těsto Gustito 400 g 
za 28,90 Kč

TUŇÁK DRCENÝ 
MARINNA
různé druhy
185/135 g
1 kg 147,41 Kč
< 33,90 Kč

FAZOLE 
BÍLÉ, 
BAREVNÉ 
KARLOVA 
KORUNA
500 g
1 kg 45,80 Kč
< 24,90 Kč

MYSLI EMCO
různé druhy
750 g
1 kg 93,20 Kč
< 69,90 Kč

HRÁŠEK VELMI 
JEMNÝ PENNY
400/280 g
1 kg 60,36 Kč
< 16,90 Kč 
v nabídce také kukuřice 
sterilovaná 285 g 
Penny za 19,90 Kč

MAGGI POLÉVKA 
PŘIDEJ VEJCE
různé druhy | 32–48 g
1 kg 434,38 Kč–289,58 Kč 
< 17,90 Kč

NUDLE 
MAGGI*
různé druhy
59,2 g
1 kg 201,01 Kč
< 11,90 Kč

POLÉVKA 
DO HRNEČKU
různé druhy
14–27 g 
1 kg 635,71–
329,63 Kč 
< 8,90 Kč

LEČO 
ZELENINOVÉ 
KARLOVA 
KORUNA
680 g
1 kg 48,38 Kč
< 29,90 Kč

SARDINKY SOKRA
v rajčatové 
omáčce, ve 
vlastní šťávě 
s olejem
240; 144/168 g
1 kg 207,64/177,98 Kč 
< 22,90 Kč

OLIVY FRANZ 
JOSEF KAISER
různé druhy
300/130 g 
1 kg 253, 08 Kč
< 29,90 Kč

ŽAMPIONY 
KRÁJENÉ 
PENNY
290/170 g
1 kg 105,29 Kč
< 17,90 Kč

KAPSIČKA 
100% KUBÍK*
různé druhy 
200 g
100 g 7,45 Kč

TYČINKA BOMBUS
různé druhy
50 g
100 g 49,80 Kč 
< 24,90 Kč

KIMCHI HOT
300 g 
1 kg 233 Kč
< 99,90 Kč

https://penny.cz/


16Velikonoce hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

14,90
 **19,90/ 25%

34,90
 **74,90/ 53%

29,90
39,90/ 25%

15,90
22,90/ 30%

9,90
15,90/ 37%

9,90
13,90/ 28%

13,90
16,90/ 17%

9,90
14,50/ 31% 21,90

26,90/ 18%

34,90
49,90/ 30%

39,90
59,90/ 33%

17,90
21,90/ 18%

39,90
59,90/ 33%

16,90
23,90/ 29%

SUPERCENA

29,90 49,90
64,90/ 23%

POPCORN 
CINEMA TIME*
různé druhy
90 g
100 g 16,56 Kč 
< 14,90 Kč

TORTILLA 
CHIO
chilli, sýr, 
sůl
110 g
100 g 27,18 Kč 
< 29,90 Kč

TYČINKY 
PENNY
slané
250 g
100 g 6,36 Kč 
< 15,90 Kč

STRÁŽNICKÉ 
BRAMBŮRKY
různé druhy
60 g
100 g 16,50 Kč 
< 9,90 Kč

ARAŠÍDOVÉ 
KŘUPKY 
SOLTY
100 g 
< 9,90 Kč

BRAMBOROVÝ 
CRACKER 
SOLENÝ
80 g
100 g 17,38 Kč 
< 13,90 Kč

TYČINKY 
HAVLÍK
různé 
druhy
90 g
100 g 11 Kč 
< 9,90 Kč

LUŠTĚNINOVÉ 
CHIPSY VITAL 
SNACK
bezlepkové, 
různé druhy
65 g
100 g 33,69 Kč 
< 21,90 Kč

CHIO DIP
různé druhy
200 g
100 g 17,45 Kč 
< 39,90 Kč

CUKR MOUČKA 
KARLOVA 
KORUNA
1 kg 
< 17,90 Kč

KOMPOT 
BROSKVE 
PŮLENÉ
700/365 g
100 g 10,93 Kč 
< 39,90 Kč

MLÉKO 
KONDENZOVANÉ 
SALKO TATRA*
slazené
397 g | 100 g 8,79 Kč 
v limitované nabídce 
také Salko karamel 
397g za 39,90 Kč

MERUŇKY 
PŮLENÉ 
KARLOVA 
KORUNA
700/365 g
100 g 10,93 Kč 
< 59,90 Kč

DUPETKY
různé druhy 
70/80 g
100 g 24,14/21,13 Kč 
< 16,90 Kč

MANDLE 
BLANŠÍROVANÉ
mleté, sekané
100 g | < 29,90 Kč

LÍSKOVÁ 
JÁDRA
sekaná, 
pražená 
200 g
100 g 24,95 Kč
< 54,90 Kč



17 penny.czNabídka platná od čtvrtka 17. 4. do středy 23. 4. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

69,90
129,90/ 46%

64,90
81,90/ 20%

44,90
67,90/ 33%

26,90
33,90/ 20%

4,90
6,90/ 28%

89,90
109,90/ 18%

44,90
54,90/ 18%

29,90
42,90/ 30%

12,90
17,90/ 27%

19,90
32,90/ 39%

Qjed

34,90

29,90
44,90/ 33%

Qjed

64,90

99,90
125,90/ 20%

36,90
46,90/ 21%

49,90
69,90/ 28%

14,90
24,90/ 40%

59,90
84,90/ 29%

SUPERCENA

19,90
 

KŘUPAVÁ KŘIDÉLKA  
NOWACO
jemně pikantní, nepikantní
mražená | 500 g 
100 g 13,98 Kč | < 69,90 Kč

OBALOVANÝ CAMEMBERT 
S BRUSINKOVOU 
OMÁČKOU
mražený | 350 g
100 g 18,54 Kč | < 64,90 Kč

MASOVÉ KNEDLÍČKY 
V RAJSKÉ, SVÍČKOVÉ 
OMÁČCE
mražené | 450 g
100 g 9,98 Kč  
< 44,90 Kč

SURIMI TYČINKY 
GRAN MARE
mražené | 250 g
100 g 10,76 Kč
< 26,90 Kč

MRAŽENÝ KRÉM 
RIOS
čokoládový, 
vanilkový  | 60 ml
100 ml 8,17 Kč 
< 6,90 Kč

ZMRZLINA RIOS
bourbon vanilla, 
trikolora | 2500 ml
100 ml 3,60 Kč 
< 94,90 Kč

ZMRZLINA SANDWICH 
CLASSIC RIOS
8x 90 ml | 100 ml 6,24 Kč 
< 44,90 Kč

JÁTROVÉ 
KNEDLÍČKY 
DOBROTY 
BABIČKY KLÁRY
mražené
300 g
100 g 9,97 Kč 
< 29,90 Kč

POLÉVKOVÁ 
SMĚS JEMNĚ 
KRÁJENÁ MRAZIVÁ 
ČERSTVOST
mražená
350 g
100 g 3,69 Kč
< 12,90 Kč

ASIJSKÁ 
ZELENINOVÁ 
SMĚS MRAZIVÁ 
ČERSTVOST
mražená 
450 g
100 g 4,42 Kč 
< 17,90 Kč

MRAŽENÝ KRÉM LAMBÁDA
čokoládový, vanilkový
615 ml | 100 ml 3,24 Kč 
< 19,90 Kč

ZMRZLINA 
MILKA*
různé druhy 
90 ml
100 ml 38,78 Kč
< 34,90 Kč

KUŘECÍ JÁTRA
mražená | 500 g
100 g 5,98 Kč
< 29,90 Kč

ilustrační foto

ZMRZLINA BISCOFF 
LOTUS*
3x 90 ml
100 ml 24,04 Kč

MOŘSKÁ 
ŠTIKA 
PREMIUM 
MYLORD
mražená
600 g
100 g 16,65 Kč 
< 99,90 Kč

KORNOUTY RIOS
různé druhy
6x 120 ml
100 ml 6,93 Kč 
< 69,90 Kč

ZMRZLINA MROŽ
s tvarohem v kakaové 
polevě, s tvarohem v bílé 
polevě | 45 ml
100 ml 33,11 Kč 
< 11,90 Kč

ZMRZLINA DELIZIOSO RIOS
různé druhy | 900 ml
100 ml 6,66 Kč 
< 59,90 Kč

PIZZA 
MARGHERITA SAN FABIO
mražená | 300 g
100 g 12,30 Kč | < 36,90 Kč | v nabídce 
také další druhy 330-350 g za 39,90 Kč

2,5 l

https://penny.cz/


18Velikonoce hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

12,90
22,90/ 43%

12,90
 **16,90/ 23%

13,90
 **19,90/ 30%

18,90
 **27,90/ 32%

13,90
19,90/ 30%

10,90
17,90/ 39%

19,90
24,90/ 20%

129,90
154,90/ 16%

19,90
 **25,90/ 23%

139,90
189,90/ 26%

299,90
489,90/ 38%

119,90
189,90/ 36%

19,90
27,90/ 28%

41,90
55,90/ 25%

17,90
 **23,90/ 25%

15,90
 **21,90/ 27%

29,90
39,90/ 25%

ZLATÝ BAŽANT
světlý ležák
0,5 l
1 l 25,80 Kč 
< 12,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 10*
světlé výčepní
0,5 l
1 l 25,80 Kč 
< 12,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

BIRELL SVĚTLÝ*
nealkoholické 
pivo 
0,5 l | 1 l 27,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč 
< 13,90 Kč

KOZEL 
MISTRŮV 
LEŽÁK*
plech | 0,5 l
1 l 37,80 Kč 
< 18,90 Kč

KRUŠOVICE 10
světlé výčepní
plech | 0,5 l
1 l 27,80 Kč 
< 13,90 Kč

BUDVAR 
VÝČEPNÍ
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
< 10,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

BUDWEISER 
BUDVAR
světlý ležák
plech | 0,5 l
1 l 39,80 Kč 
< 19,90 Kč

LIŠÁCKÉ 
JABLKO*
různé druhy
0,5 l
1 l 39,80 Kč 

ŠVESTKA, HRUŠKA 
KRÁLOVSKÁ 
PALÍRNA
40 % alk.
0,5 l | 1 l 259,80 Kč 
< 129,90 Kč 
v nabídce také Meruňka 
35% alk. 0,5 l  
za 129,90 Kč

BOROVIČKA 
SLOVENSKÁ 
KLASIK
40 % alk.
0,5 l
1 l 279,80 Kč 
< 139,90 Kč

WHISKY 
JAMESON
40 % alk.
0,7 l
1 l 428,43 Kč 
< 299,90 Kč

HANÁCKÁ 
TUZEMSKÝ, 
VODKA
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 239,80 Kč 
< 109,90 Kč

COOL+*
různé druhy 
0,5 l
1 l 35,80 Kč 

BRANÍK
světlé 
výčepní
2 l
1 l 20,95 Kč 
< 39,90 Kč

CORONA 
EXTRA
0,355 l
1 l 84,23 Kč 

RADEGAST RYZE  
HOŘKÁ 12
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 39,80 Kč 
< 19,90 Kč

KRUŠOVICE 11*
světlý ležák
plech | 0,5 l
1 l 31,80 Kč 
v nabídce také 
Krušovice Hořké nealko  
0,5 l za 13,90 Kč

0,7 l

2 l



19 penny.czNabídka platná od čtvrtka 17. 4. do středy 23. 4. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

129,90

109,90
159,90/ 31%

159,90
199,90/ 20%

159,90
209,90/ 23%

259,90
349,90/ 25%

259,90
449,90/ 42%

179,90
279,90/ 35%

99,90
129,90/ 23%

54,90
69,90/ 21%

54,90
83,90/ 34%

119,90
169,90/ 29%

69,90
109,90/ 36%

52,90
79,90/ 33%

44,90
74,90/ 40%

39,90
59,90/ 33%

SUPERCENA

69,90
 

BECHEROVKA 
VODKA*
37,5 % alk.  
0,5 l
1 l 259,80 Kč 

BUDWEISER 
BUDVAR
světlý ležák
plech | 0,5 l
1 l 39,80 Kč 
< 19,90 Kč

CHARDONNAY, 
MERLOT, 
SAUVIGNON 
BLANC, CABERNET 
SAUVIGNON, 
MERLOT ROSÉ
3 l | 1 l 36,63 Kč 
< 119,90 Kč

FERNET STOCK
Originál 38 % alk.,  
Citrus 27 % alk.
0,5 l
1 l 319,80 Kč 
< 159,90 Kč

DYNYBYL GIN
Special Dry, 
Violet,  
37,5 % alk.
0,5 l | 1 l 319,80 Kč 
< 169,90 Kč

SHAMROSE 
IRISH WHISKEY 
40 % alk. | 0,7 l
1 l 371,29 Kč 
< 299,90 Kč

METAXA 5
38 % alk.
0,7 l | 1 l 371,29 Kč 
< 259,90 Kč

JAGDSCHLOSS
35 % alk.
0,7 l
1 l 257 Kč 
< 179,90 Kč

SPECIÁL S PŘÍCHUTÍ 
KÁVA KRÁLOVSKÁ 
PALÍRNA 
30 % alk. | 0,5 l
1 l 199,80 Kč 
< 109,90 Kč

VINUM REGUM 
ŠUMIVÁ VÍNA
různé druhy 
0,75 l | 1 l 93,20 Kč 
< 69,90 Kč
v nabídce také Vinum 
Regum Demi Sec 0,2 l za 
29,90 Kč a Exclusive Brut 0,75 l 
za 89,90 Kč

TOKAJI
Furmint, 
Sárgamuskotály
0,75 l | 1 l 73,20 Kč 
< 54,90 Kč

PŮVODNÍ 
SKLEPMISTR
červené, bílé 
1 l 
< 54,90 Kč

VINSELEKT 
MICHLOVSKÝ
různé druhy,  
pozdní sběr | 0,75 l
1 l 159,87 Kč
< 119,90 Kč 

DITRICHŠTEJNSKÉ 
SKLEPY
různé druhy
0,75 l
1 l 93,20 Kč 
< 69,90 Kč

CHARDONNAY, 
RULANDSKÉ ŠEDÉ, 
MERLOT
0,75 l | 1 l 70,53 Kč 
< 49,90 Kč

AVANTI
Classico, 
Rosé, Ice 
0,75 l
1 l 59,87 Kč 
< 44,90 Kč

HUGO, HUGO 
ROSÉ
0,75 l
1 l 53,20 Kč 
< 39,90 Kč 
v nabídce také Secco 
Frizzante 0,75 l 
za 39,90 Kč

3 l

0,7 l 0,7 l

0,7 l

1 l

NOVINKA

původem 
z Maďarska

https://penny.cz/


20Velikonoce hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

14,90
18,90/ 21%

22,90
 **29,90/ 23%

34,90
44,90/ 22%

SUPERCENA

24,90

12,90
19,50/ 33%

7,90
9,90/ 20%

7,90
9,90/ 20%

18,90
22,90/ 17%

29,90
44,90/ 33%

CENA BEZ PENNY KARTY

23,90
39,90 40%

CENA BEZ PENNY KARTY

14,90
21,90 31%

CENA BEZ PENNY KARTY

24,90
34,90 28%

CENA BEZ PENNY KARTY

29,90
39,90 25%

SUPERCENA

26,90
 

MINERÁLNÍ 
VODA MAGNESIA
jemně perlivá
1,5 l
1 l 9,93 Kč 
< 14,90 Kč

RC COLA,  
TOP TOPIC*
1,5 l
1 l 15,27 Kč 
< 21,90 Kč

NESTEA
černý čaj 
s broskví, 
zelený čaj 
s jahodou 
a aloe vera
1,5 l | 1 l 15,93 Kč
(běžně za 26,60 Kč)  
< 23,90 Kč

CAPPY 
PULPY
pomeranč
1 l 
< 34,90 Kč

DŽUS VITÁLKA 
100% JABLKO
1 l 
< 24,90 Kč 
v nabídce také další 
100% džusy 1 l  
od 26,90 Kč

TANJA SIRUP
jahoda, malina, 
pomeranč
0,7 l | 1 l 38,43 Kč 
< 26,90 Kč

MAGNESIA PLUS
Focus, Antistress
0,7 l | 1 l 32,71 Kč
(běžně za 35,57 Kč) 
< 24,90 Kč 
v limitované nabídce 
také Boost, Revital 0,7l za 
24,90 Kč

CAPRI-SUN
různé druhy
0,2 l
1 l 39,50 Kč 
< 7,90 Kč

JUPÍK AQUA SPORT
s příchutí 
pomeranče, 
lesní směs
0,5 l | 1 l 29,80 Kč
(běžně za 43,80 Kč) 
< 14,90 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ FIRE-BIRD
Classic, 
Cranberry
250 ml
100 ml 3,16 Kč 
< 7,90 Kč

OVOCNÝ NÁPOJ 
TANJA
multivitamín
1,5 l
1 l 12,60 Kč 
< 18,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
KORUNNÍ
s příchutí 
citron, mango
1,5 l
1 l 8,60 Kč 
< 12,90 Kč

COCA-COLA, 
COCA-COLA 
ZERO, SPRITE, 
FANTA
1,5 l
1 l 19,93 Kč 
< 29,90 Kč

RED BULL
energetický nápoj
0,25 l
1 l 119,60 Kč
(běžně za 159,60 Kč) 
< 29,90 Kč

0,7 l

Výhodněji  
s PENNY kartou

%



21 penny.czNabídka platná od čtvrtka 17. 4. do středy 23. 4. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

119,90
149,90/ 20%

Qjed

79,90

89,90
159,90/ 43%

84,90
129,90/ 34%

24,90
43,90/ 43%

44,90
67,90/ 33%

19,90
24,90/ 20%

189,90
319,90/ 40%

12,90
16,90/ 23%

99,90
129,90/ 23%

SUPERCENA

17,90
 

KAPSLE DOLCE GUSTO
různé druhy 
1 balení | < 119,90 Kč 
v nabídce také Nesquik, Lungo 
za 119,90 Kč

COLA CAO 
TURBO*
instantní 
kakaový 
nápoj
400 g
100 g 19,98 Kč 

KÁVA 
LAVAZZA CREMA 
E GUSTO
mletá
250 g
100 g 35,96 Kč 
< 89,90 Kč

CARO
instantní 
cereální nápoj
200 g
100 g 42,45 Kč 
< 79,90 Kč

NESCAFÉ 3V1, 2V1
různé druhy | 1 balení
< 49,90 Kč

COFFEE WHITENER 
CASABLANCA
200 g
100 g 9,95 Kč 
< 21,90 Kč

ČAJ LOYD
různé druhy | 40 g
100 g 62,25 Kč 
< 25,90 Kč

JEMČA BYLINNÉ ČAJE
různé druhy
30 g
100 g 59,67 Kč 
< 17,90 Kč

KÁVA MARILA 
CAFE DELICADO
zrnková
500 g
100 g 37,98 Kč 
< 189,90 Kč

CAPPUCCINO 
CASABLANCA
různé druhy
100 g 
< 12,90 Kč

KÁVA 
CASABLANCA 
GOLD
instantní
200 g
100 g 49,95 Kč 
< 99,90 Kč

500 g

https://penny.cz/


22Velikonoce hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

24,90

69,90
 **159,90/ 56%

64,90
79,90/ 18%

199,90
399,90/ 50%

Qjed

74,90

24,90
29,90/ 16%

34,90
69,90/ 50%

289,90
349,90/ 17%

32,90
39,90/ 17%

84,90
119,90/ 29%

49,90
99,90/ 50%

32,90
42,90/ 23%

Qjed

99,90

Qjed

289,90
Qjed

329,90

59,90
99,90/ 40%

Qjed

69,90

SUPERCENA

24,90

PAPÍR NA PEČENÍ NASTŘÍHANÝ 
FINO*
16 ks | 1 ks 1,56 Kč

INTIMNÍ GEL 
DELICATE CHILLY*
200 ml
100 ml 34,95 Kč 
v limitované nabídce 
také intimní ubrousky 
Delicate Chilly, 12 ks  
za 39,90 Kč

AVIVÁŽ  
SILAN
různé druhy 
1,1/1,012 l
1 l 59/64,13 Kč 
< 69,90 Kč

TABLETY DO 
MYČKY FINISH
Classic Lemon  
90 ks
1 ks 2,22 Kč 
< 199,90 Kč

WC COLOR 
AKTIV BREF*
různé druhy 
3x 50 g
1 kg 499,33 Kč 
< 69,90 Kč

PRÁŠEK 
PERSIL, 
PRACÍ GEL,
2,75 kg, 
2,25 l
1 kg 105,42 Kč 
1 l 128,84 Kč 
< 289,90 Kč

PAPÍROVÉ KAPESNÍČKY 
WIPPY
4vrstvé
10x 10 ks
1 ks 0,25 Kč 
< 23,90 Kč

VLOŽKY  
KOTEX
různé druhy 
12/16 ks
1 ks 2,91/2,18 Kč
< 69,90 Kč

ÚSTNÍ VODA 
LISTERINE*
různé 
druhy
750 ml
100 ml 13,32 Kč 
< 99,90 Kč

ZUBNÍ PASTA SENSODYNE, 
PARODONTAX
různé druhy
75 ml
100 ml 113,20 Kč 
< 84,90 Kč ZUBNÍ PASTA ODOL CLASSIC

75 ml
100 ml 43,87 Kč 
< 32,90 Kč

DEOSPREJ 
DENIM
různé druhy
150 ml
100 ml 33,27 Kč 
< 49,90 Kč 
v nabídce také 
sprchový gel 400 ml 
za 59,90 Kč

DĚTSKÉ VLHČENÉ 
UBROUSKY PAMPERS
Fresh
52 ks | 1 ks 0,63 Kč 
< 32,90 Kč

PRACÍ PRÁŠEK 
REX*
4,4 kg
1 kg 65,89 Kč

 

PRACÍ GEL 
PERWOLL*
různé druhy  
4 l
1 l 82,48 Kč
< 329,90 Kč

TOALETNÍ PAPÍR ZEWA
s vůní heřmánku,  3vrstvý | 8 rolí 
154,4 m | 1 m 0,39 Kč 

JAR EXTRA 
+ LILAC*
900 ml
1 l 77,67 Kč
< 69,90 Kč

KAPESNÍKY WIPPY
box, 2vrstvé
200 ks | 1 ks 0,12 Kč 
< 24,90 Kč

90
1  = 2,22 Kč

50
1  = 5,80  Kč

50
1  = 5,80  Kč

80
1  = 3,62  Kč

80
1  = 4,12  Kč

200 ks 

8 ks 



23 penny.czNabídka platná od čtvrtka 17. 4. do středy 23. 4. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

9,90
16,90/ 41%

16,90
21,90/ 22%

13,90
24,90/ 44%

19,90
28,90/ 31%

19,90
23,90/ 16%

39,90
62,90/ 36%

Qjed

94,90
Qjed

49,90

Qjed

29,90

Qjed

999,90

Qjed

699,90

Qjed

999,90
Qjed

119,90

Qjed

29,90

Qjed

569,90

28,90
34,90/ 17%

159,90
224,90/ 28%

SUPERCENA

12,90
 

SUPERCENA

25,90
 

KONZERVA 
PRO KOČKY 
MICINKA
různé 
druhy
415 g
1 kg 23,86 Kč 
< 10,90 Kč

PAŠTIKA PRO PSY 
TUF TUF
různé druhy  
300 g
1 kg 56,33 Kč 
< 16,90 Kč

SALÁM PRO 
PSY HARYK
1 kg 
< 24,90 Kč

POCHOUTKY 
PRO PSY 
BODIE 
různé druhy
12 ks
1 balení
1 ks 1,16 Kč 
< 12,90 Kč

TYČINKY 
PRO 
KOČKY 
LOUISA
různé 
druhy
50 g
1 kg 398 Kč 
< 19,90 Kč

ŽVÝKACÍ 
TYČINKY PRO 
PSY BODIE
různé druhy
225 g
1 kg 88,44 Kč 
< 19,90 Kč

KŘUPAVÉ 
POLŠTÁŘKY 
PRO KOČKY 
LOUISA
různé druhy 
70 g 
1 kg 184,29 Kč 
< 12,90 Kč

GRANULE 
PRO KOČKY 
LOUISA SELECT
různé druhy
750 g
1 kg 53,20 Kč 
< 39,90 Kč

KAPSIČKY  PRO 
KOČKY FRISKIES*
různé druhy 
12x 85 g 
1 kg 930,39 Kč

 

POLÉVKA PRO 
KOČKY FELIX*
různé druhy
6x 48 g
1 kg 173,26 Kč 

POHLCOVAČ PACHŮ 
A VLHKOSTI*
1 balení 

VYSAVAČ NA OKNA*
šířka stírací čepele 
28 cm, výdrž baterie 
až 38 min
1 ks

SUŠÁK NA PRÁDLO*
vnitřní/venkovní použití,  
55 cm x 105 cm, sušicí plocha 
15 m, včetně 2 klipů 
na drobné prádlo
1 ks

VYSAVAČ VC 800*
provedení 2v1 - tyčový 
i ruční, délka př. kabelu 
7 m, objem prachové
nádoby 0,5l, s hepa 
filtrem
1 ks

ROHOŽKA*
40x70 cm,  
gumová 
s kokosovým 
vláknem
1 ks

RAMÍNKA*
plastová,  
29 x 17 cm, 
různé barvy
1 balení

PODLAHOVÝ 
MOP*
délka tyče 
148 cm  
s otočným 
kloubem, záběr 
33 cm, 10 l vědro 
s ždímacím 
nástavcem 
1 balení

KONZERVA 
PRO PSY 
HARYK
různé druhy  
1,24 kg
1 kg 23,31 Kč 
< 28,90 Kč

GRANULE PRO  
PSY HARYK
10 kg | 1 kg 15,99 Kč 
< 169,90 Kč

6 ks

600 W

6 ks

10 kg

2 ks

https://penny.cz/


24Velikonoce hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

Qjed

89,90
Qjed

149,90

Qjed

169,90

Qjed

59,90

Qjed

299,90
Qjed

39,90

Qjed

49,90
Qjed

59,90

Qjed

49,90

Qjed

179,90

Qjed

249,90
Qjed

69,90

Qjed

79,90

Qjed

199,90

VELKÉ 
OMALOVÁNKY*
v nabídce také 
samolepková 
knížka, různé 
druhy | 1 ks

SADA NA 
HÁČKOVÁNÍ*
1 balení

SKLÁDACÍ STOLEK*
60 x 40 x 28 cm,  s drážkou 
pro tablet a otvor sklenici, 
MDF dřevo + kovové nohy 
1 ks

VĚTRNÍK*
22 x 55 cm, 
různé barvy
1 ks

DÁMSKÉ ŠATY*
viskoza/
elastan,  
vel. M–XXL, 
různé vzory 
a barvy
1 ks

HOPÍK*
při pohybu svítí, 
motiv smajlík 
a jednorožec 
1 ks

PASTELKY*
1 balení

STÍRATELNÉ FIXY*
inkoust na vodní 
bázi – omyvatelný 
z rukou, stíratelný 
z většiny tkanin 
1 balení

BRÝLE NA 
ČTENÍ*
+1 až 
+3,5 dioptrie, 
různé barvy 
obrouček
1 ks

DĚTSKÝ KOBEREČEK*
180 x 120 cm,  
různé motivy | 1 ks

DÁMSKÉ 
HOLÍNKY*
vel. 36–41, 
černá 
barva
1 pár

PONOŽKY*
vel. 35/38–43/46, 
černá/bílá barva
1 balení

AROMA 
DIFUZÉR*
různé vůně
1 ks

PANTOFLE*
vel. 38–43, 
různé 
barvy
1 pár

12 ks 12 ks

53 ks

3 páry

150 ml

7 cm



25 penny.czNabídka platná od čtvrtka 17. 4. do středy 23. 4. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dníNabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

Qjed

299,90
Qjed

599,90

Qjed

59,90

Qjed

99,90 Qjed

699,90

Qjed

139,90

Qjed

149,90

Qjed

599,90

Qjed

129,90
Qjed

59,90

Qjed

399,90

Qjed

69,90

Qjed

129,90

Qjed

179,90

SADA KLEŠTÍ*
1 balení

REGÁL*
kovový, police 
dřevotříska,
bezšroubové 
provedení
a snadná montáž
1 ks

SADA 
UNIVERZÁLNÍCH 
VRUTŮ*
v nabíce také sada 
hřebíků 1125 ks 
za 59,90 Kč
1 balení

PRODLUŽOVACÍ 
KABEL*
délka 1,5 m 
1 ks

AKU VRTAČKA*
2-rychlostní - l. 
0-400ot/min. 
a ll. 0-1500ot./min., 
utahovací moment 
18+1/22Nm, doba 
nabíjení 3h, LED 
světlo, měkkčené 
držadlo
1 ks

SADA BOXŮ*
plastové, 5 ks 
- 20x12x8cm či 
12 ks 12x7x6cm
1 balení

UNIVERZÁLNÍ 
MAZIVO 
WD-40*
1 ks

ÚHLOVÁ BRUSKA*
otáčky 12000/min.,  
pr. kotouče 115 mm, 
závit vřetena M14, 
součástí přídavná 
rukojeť, klíč na  
utahování a kryt  
kotouče | 1 ks

VODOVÁHA*
40 cm
1 ks

PRACOVNÍ 
RUKAVICE*
různé velikosti
1 pár

LANOVÝ KLADKOSTROJ*
nosnost 1000 kg (bez 
kladky 500 kg), ocelové 
lano pr. 4,5 mm, délka 
zdvihu/posunu 2,5 m, 
hmotnost 2,5 kg
1 ks

SADA ŠTĚTCŮ*
1 balení

RUČNÍ SPONKOVAČKA*
pro spony 4-14 mm, 
včetně 3x 500 ks spon 
a pouzdra | 1 ks

SADA 
ŠROUBOVÁKŮ*
1 balení

5 ks

400 ml

12 V

265 ks

500 W

8 ks

8 ks

https://penny.cz/


< Nejnižší cena za posledních 30 dní

VELIKONOČNÍ PÁTEK
V PENNY ZA

26Velikonoce hezky česky

%

16,90
25,90/ 34%

8,90
14,90/ 40%

Qjed

39,90

19,90
31,90/ 37%

39,90
59,90/ 33%

9,90
24,90/ 60%

39,90
56,90/ 29%

27,90
49,90/ 44%

27,90
49,90/ 44%

TUKOVÁ VEKA
krájená, balená
360 g | 100 g 4,69 Kč 

BRANÍK
světlé výčepní
0,5 l | 1 l 17,80 Kč 
< 9,90 Kč  
záloha na lahev 3 Kč

ČERSTVÁ VEJCE VELIKOST M*
10 ks | 1 ks 3,99 Kč

ŠUNKA 
S PEPŘEM 
ŘEZNÍKŮV  
TALÍŘ
100 g

KLOBÁSA 
S MEDVĚDÍM 
ČESNEKEM
300 g
100 g 13,30 Kč 

OKURKA 
SALÁTOVÁ
cena za 1 ks

CITRONY
volné
cena  
za 1 kg

BAVORSKÉ 
KLOBÁSKY 
NA GRIL
200 g
100 g 19,95 Kč

ilustrační foto 

CUKETA
cena za 1 kg

85% 
masa 

M 10

95% 
masa 



18. 4.

PÁ
19. 4.

SOA SOBOTA
NÍZKÉ CENY!

TĚŠÍME SE 
 NA VÁS

V ÚTERÝ!

penny.cz27

139,90
199,90/ 30%

44,90
 **139,90/ 67%

119,90
289,90/ 58%

Qjed

99,90

Qjed

69,90

STARÁ ŽITNÁ 
MYSLIVECKÁ
38 % alk.
0,5 l
1 l 279,80 Kč 
< 139,90 Kč

KALIFORNSKÉ 
PISTÁCIE XXL 
NATURALIA*
pražené 
nesolené
400 g
100 g 24,98 Kč

Děkujeme všem našim zaměstnancům
za jejich odvedenou práci. Aby si mohli
odpočinout, zavíráme v neděli
20. 4. všechny naše prodejny.

V neděli 20. 4. a pondělí 21. 4. 
máme zavřeno.

ČOKOLÁDA STUDENTSKÁ 
PEČEŤ ORION*
různé druhy
170 g | 100 g 26,41 Kč 

KACHNA S DROBY CHLAZENÁ*
cena za 1 kg 

KÁVA TCHIBO 
GOLD SELECTION
instantní
různé druhy
200/180 g
100 g 59,95/66,61 Kč 
< 119,90 Kč

ilustrační foto 

400 g

PLATÍ POUZE V SOBOTU 19. 4.

https://penny.cz/


ČERSTVÁ NABÍDKA
NA ÚTERÝ A STŘEDU

22. 4.

ÚT
23. 4.

ST

penny.cz

Platnost a produktová nabídka letáku mohou být ovlivněny nařízeními vlády.

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN  TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD  UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN  UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC  UL. LUŽICKÁ; KLADNO  UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN  UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD 
VLTAVOU  UL. CHMELOVA; LITVÍNOV  UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY  UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM  UL. SOKOLSKÁ; MOST  UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO  UL. DAROVANÁ; OSTRAVA  UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV  UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA  UL. DĚLNICKÁ, JABLONECKÁ, 
LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE  UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV  UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM  UL. PLZEŇSKÁ; SLANÝ  UL. OUVALOVA. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny uvedené v letáku 
jsou v Kč. Ceny jsou bez dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. Mohou být použity ilustrační fotografie. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme 
za pochopení. Odběr zboží z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná nabídka 
na toto zboží platí pouze první den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market s. r. o. pravidelně 
provádí kontrolu na přítomnost reziduí používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. ***Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy 
můžete získat od 10.4. do 11. 6. 2025. Získané body lze uplatnit do 18. 6. 2025. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách 
Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz. **Výrobcem doporučená cena. Přijímáme:

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

8,90

18,90
22,90/ 17%

39,90
79,90/ 50%

24,90
29,90/ 16%

11,90
16,90/ 29%

14,90
19,90/ 25%

119,90
229,90/ 47%

59,90
84,90/ 29%

21,90
39,90/ 45%

7,90
14,90/ 46%

49,90
99,90/ 50%

%
SUPERCENA

39,90
 

12,90
24,90/ 48%

39,90
59,90/ 33% 22,90

39,90/ 42%
11,90

18,90/ 37%
8,90

14,90/ 40%

KONZERVA PRO KOČKY 
PREVITAL*
různé druhy 
85 g
1 kg 104,71 Kč 

SMETANA 
KE ŠLEHÁNÍ 
31% BONI
200 g
100 g 12,45 Kč 

OCHUCENÝ 
JOGURT BONI
různé druhy
400 g
100 g 4,73 Kč 

FLORA
400 g | 100 g 9,98 Kč 
< 39,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
MATTONI
jemně 
perlivá
1,5 l
1 l 7,93 Kč 
< 11,90 Kč

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 11
světlý ležák
0,5 l
1 l 29,80 Kč 
< 14,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

PRAŽSKÁ 
VODKA
37,5 % alk. 
0,5 l
1 l 239,80  Kč 
< 119,90 Kč

CHLÉB KONZUMNÍ KMÍNOVÝ
pšenično-žitný
1200 g | 100 g 3,33 Kč 

TOALETNÍ PAPÍR 
HEŘMÁNEK 
WIPPY
3vrstvý
4 role 
78,84 m 
1 m 0,28 Kč
< 22,90 Kč

OVOCNÝ  
JOGURT Z VALAŠSKA
různé druhy, 2,5 % tuku
150 g
100 g 5,27 Kč 

MĚLNĚNÉ VEPŘOVÉ  
MASO DOBRÉ MASO
500 g | 1 kg 119,80 Kč 

KÁVA 
JIHLAVANKA 
STANDARD
mletá
150 g
100 g 33,27 Kč
< 49,90 Kč

Nabídka platí od úterý 22. 4. do středy 23. 4. 2025

BRAMBORY 
KONZUMNÍ 
POZDNÍ 
SALÁTOVÉ
volné
cena za 1 kg

AVOKÁDO
cena za 1 ks

HRACHOVÉ 
LUSKY
cena za 1 kg 
89  Kč

KEDLUBNA
1 ks

MELOUN MINI
meloun vodní 
cena za 1 kg

400 g

4

CENA ZA 100 G

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/


VYHRÁVEJTE
v PENNY hře.

SOUTĚŽTE V APLIKACI PENNY  
DO 30. 4. 2025.

STAHUJTE PENNY
APLIKACI

Akce probíhá 10. 4. – 30. 4. 2025. Hrát o ceny v rámci PENNY hry je možné v období 10. 4. – 30. 4. 2025, a to prostřednictvím mobilní aplikace PENNY Česká republika.  
Hra vyžaduje chytrý telefon s internetovým připojením. Můžete hrát  o výhru v podobě zboží v prodejně, slevy na zboží nebo o dárkové karty. Deset výherců obdrží 50 000 Kč  

v dárkových kartách, a to konkrétně: každý výherce 5× 10 000 Kč v podobě dárkových karet na nákup v Penny Marketu.  Dárkové karty jsou platné do 31. 12. 2026.  
Soutěžící může hrát hru v libovolném počtu soutěžních dnů. Více informací a pravidla soutěže naleznete na www.penny.cz.

10 ×
5 0 0 0 0 Kč

NA NÁKUPY

VÍCE NEŽ

10 0 0 0 0
SKVĚLÝCH CEN

Nakupujte hezky česky penny.cz

https://www.penny.cz/
https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

319,90
499,90/ 36%

TULLAMORE DEW HONEY
35 % alk. | 0,7 l | 1 l 457 Kč
< 299,90 Kč
v nabídce také Tullamore Dew 0,7 l 40% alk. za 319,90 Kč

DALŠÍ SUPER NABÍDKA
17. 4. – 23. 4. 2025

0,7 l

https://penny.cz/

